Договор   _________
г. Саратов                                                                                                                                     «____» ___________  2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНССЕРВИС - Саратов», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Булычева Александра Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 года, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по Заявкам Заказчика (Приложение № 1) осуществлять диагностику и ремонт компьютерного и фото оборудования в соответствии с Перечнем оборудования (Приложение №2), а Заказчик обязуется принимать и оплачивать выполненную работу.

1.2. Настоящий договор заключен Заказчиком в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и п. п. 2.1.15  п.2.1 р.2 гл.17 Положением о закупке товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей», утвержденного Советом директоров Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (Протокол № 11/21 от «23» июня 2021 года).

                                                             2. Цена договора и порядок расчетов
2.1.
Цена договора ограничена и не может превышать 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается. При выполнении работ на указанную сумму работы более не выполняются и платежи не производятся. Не заказанные работы не выполняются и не оплачиваются. Заказчик вправе в период действия настоящего Договора не выбрать в полном объеме сумму.

2.2. Расчеты по настоящему договору производятся на основании выставленных Исполнителем Заказчику счетов путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
2.3. На основании Заявки Исполнитель направляет Заказчику счет на оплату заказанных работ.
2.4.     В течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения счета Заказчик осуществляет авансовый платеж в размере 100% стоимости заказанных работ, указанных в счете. Заказчик вправе отказаться от оплаты заказанных работ, в таком случае данные работы Исполнителем не выполняются.
          2.5. Расчеты в форме предварительной оплаты, аванса, отсрочки платежа в рамках настоящего Договора не являются коммерческим кредитом в смысле статьи 823 ГК РФ, а также на сумму денежных обязательств проценты в соответствии со статьей 317.1 ГК РФ не начисляются.

3.
 Порядок и сроки выполнения работ
3.1.
Исполнитель обязуется выполнить работы собственными силами и средствами в течение 7 (семи) рабочих дней с момента поступления оплаты за заказанные работы на свой расчетный счет.

3.2.
Заказчик обязуется принять работы в установленном порядке и уплатить обусловленную договором цену.

3.3.
Исполнитель отвечает за качество отремонтированного оборудования по настоящему договору. Гарантийный срок составляет 3 (три) календарных месяца.

4. Порядок сдачи-приемки выполненных работ
4.1. Приемка выполненных работ осуществляется по актам о приемке выполненных работ.
4.2. В течение 5 (пяти) рабочих дней после окончания выполнения работ Исполнитель обязан передать Заказчику акт о приемке выполненных работ в двух экземплярах, подписанный со своей стороны, подтверждающий фактический объем выполненных работ.
4.3. Заказчик в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения акта обязуется принять результат выполненных работ, подписав акт о приемке выполненных работ, и направить один экземпляр подписанного акта Исполнителю, либо представить Исполнителю мотивированный отказ от принятия выполненных работ.
4.4. Исполнитель обязуется устранить недостатки выполненных работ в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента Получения от Заказчика мотивированного отказа от подписания акта о приемке выполненных работ.
После   устранения   недостатков   приемка   выполненных   работ осуществляется согласно п. п. 4.1.- 4.3. договора.

4.5. Одновременно с выполненными работами Исполнитель передает Заказчику документы в соответствии с законодательством РФ.

5. Срок действия договора, ответственность Сторон
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Исполнителем работ по Заявкам Заказчика на сумму 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается, но не более 12 (двенадцати) месяцев с момента вступления в силу.
5.2. Виновная сторона несет ответственность за нарушение обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.3. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в Арбитражном суде Саратовской области.
6. Заключительные положения
6.1. Настоящим каждая из Сторон гарантирует другой Стороне, что на дату заключения настоящего Договора она является организацией, надлежащим образом зарегистрированной в соответствии с действующим законодательством РФ, обладает полными правами и полномочиями на право выполнять условия настоящего договора, а лица, подписавшие настоящий договор, должным образом уполномочены и наделены юридической силой для работы в рамках данного договора.
6.2. Стороны не могут передавать свои права и обязанности по настоящему Договору какой-либо третьей Стороне без письменного согласия другой Стороны.
6.3. Все изменения, приложения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.
6.4. Настоящий договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6.5. Любая из Сторон вправе расторгнуть настоящий Договор, письменно уведомив другую Сторону за 30 (тридцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения настоящего Договора или по иным основаниям, предусмотренным законодательством. При этом Стороны обязаны произвести окончательный взаиморасчет по обязательствам настоящего Договора.
6.6. Стороны обязаны сообщать друг другу об изменении своего местонахождения и почтового адреса, банковских реквизитов, номеров телефонов, телефаксов в трехдневный срок после изменений.
7. Адреса и банковские реквизиты сторон
Исполнитель:
Заказчик
ООО «ТРАНССЕРВИС Саратов»,
ЗАО «СПГЭС»
юридический адрес:410065, Саратовская обл.,
410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40

г. Саратов, ул. 3-я Дачная,                                                          ИНН 6454006283, КПП 645401001
ост. Торговый дом «ТЦ-Поволжье»                                          р/с 40702810656020101710
фактический адрес: 410008, г. Саратов,                                    Поволжский Банк ПАО Сбербанк

ул. Большая Садовая, д. 95
 к/с 3010180200000000607

ИНН 6453085324, КПП 645301001
 БИК 043601607
р/с  40702810856110111669

Поволжский Банк ПАО Сбербанк

к/с 3010180200000000607

БИК 043601607

Директор                                                                          Первый заместитель генерального директора

____________ /Булычев А.В./                                        _______________________ /Стрелин Е.Н./

Приложение № 1 к договору № ___

                  от «____» ____________ 2021 года
                                                                                Форма Заявки
Начало формы

     Заявка на ремонт или диагностику партии оборудования
по договору №
от «
»
2021 г.
       заключенному между ООО «ТРАНССЕРВИС - Саратов» (Исполнитель) и ЗАО «СПГЭС» (Заказчик)
г. Саратов
«
»
20 _ г.

Во исполнение договора №
от «
»
202
г. прошу Вас осуществить ремонт или

диагностику Оборудования:

Указать наименование оборудования.
Заказчик: ЗАО   «СПГЭС»

________________________ / _______________ /
Конец формы
Исполнитель:
Заказчик:

ООО «ТРАНССЕРВИС - Саратов»
ЗАО «СПГЭС»
Директор                                                                                   Первый заместитель генерального директора

____________ /Булычев А.В./                                                 _______________________ /Стрелин Е.Н./

Приложение № 2 к договору № ___

                             от «____» ____________ 2021 года
Перечень Оборудования
    на ремонт или диагностику
по договору №
от «
»___________2021 г.
заключенному между ООО «ТРАНССЕРВИС - Саратов» (Исполнитель) и ЗАО «СПГЭС» (Заказчик)

Компьютерное оборудование:

Мониторы марки - LG, Samsung, Phillips, ViewSonic, Acer, Dell, BenQ, Asus, Sony, Panasonic.

Многофункциональные устройства марки - Canon, Epson, HP, Xerox.

Сканеры марки - Canon, Epson, HP.

Блоки бесперебойного питания марки  – APC, Ippon.

Ноутбуки марки  – Samsung, Asus, Sony, Lenovo, HP, Acer.

Фотооборудование:

Фотоаппараты марки - Canon, Panasonic, Nikon, Kodac.

Иное оборудование:
Планшетые компьютеры марки – Samsung, Asus, Sony, Lenovo, HP, Acer.
Уничтожители бумаг

Материнские платы

Коммутаторы
Исполнитель:
Заказчик:

ООО «ТРАНССЕРВИС - Саратов»
ЗАО «СПГЭС»
Директор                                                                                   Первый заместитель генерального директора

____________ /Булычев А.В./                                                 _______________________ /Стрелин Е.Н./